昆明市呈贡区行政审批局关于商品房预售许可证办理情况的公示

现将2019年12月5日——2019年12月6日，经我局核发商品房预售许可证的建设项目 ，向社会予以公示

序号 开发项目名称 开发项目坐落 开发公司名称 商品房预售许可证号 房屋预售总量（建筑面积㎡） 预售楼幢 (幢） 用途 最高层数 发证日期

1 “龙斗一号”KCC2011-35号地块一期Ⅰ 昆明市呈贡区斗南片区 云南颐岭置业有限公司 预许云字（2019）第  1900 号 63569.27 3幢、5幢 商业、办公 29 2019.12.5

2 锦岸广场建设项目 Ⅰ 昆明市呈贡区斗南片区东北部 ，龙城街道辖区内 昆明呈贡区春晖城市建设有限公司 预许云字（2019）第  1901 号 33813.54 1幢、2幢 商业、办公 29 2019.12.5

3 棠院小区Ⅲ 昆明市呈贡区吴家营片区东部 昆明启平置业有限公司 预许云字（2019）第  1918 号 6371.84 12幢、16幢 住宅 9 2019.12.6

4 锦艺华都花园A7地块Ⅲ 昆明市呈贡区洛龙街道办事处东北部白龙潭水库以西 昆明锦悦置业有限公司 预许云字（2019）第  1921 号 18663.41 2幢、3幢 住宅、商业、办公 28 2019.12.6

5 光明璟宸苑Ⅰ 呈贡区雨花片区中部，万峰街和兴园路路口东北 云南光明紫博置业有限公司 预许云字（2019）第  1922  号 45906.53 5幢、8幢 住宅 36 2019.12.6